- 1 -

2021年２月 22日

各 位

上場会社名 北越工業株式会社

 (URL https://www.airman.co.jp/)

代表者 代表取締役社長   寺尾 正義

 (コード番号：6364 東証第一部)

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 上原 均

 (TEL 0256-93-5571)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 22 日開催の取締役会において、取締役、執行役員及び部長の異動を下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

  2021年３月 21日付

氏  名 新役職・担当 現役職・担当

堀 内 義 正
常務取締役

営業本部長

取締役

営業本部長

武 石  学

常務取締役

生産本部長

兼 イーエヌシステム株式会社

代表取締役社長

常務取締役

生産本部長

上 原  均
取締役

相談役

常務取締役

管理本部長

兼 経営企画グループ長

渡 辺  仁
取締役

相談役

取締役

営業副本部長

２．新任執行役員

  2021年３月 21日付

氏  名 新役職・担当 現役職・担当

藤 浪 陽 一
執行役員

生産管理部長
販売促進部長

本 島 秀 章
執行役員

西日本営業部長
西日本営業部長

金 井 潤 一
執行役員

内部監査室長
内部監査室長

- 2 -

３．執行役員の異動

  2021年３月 21日付

氏  名 新役職・担当 現役職・担当

佐 藤 豪 一

執行役員

管理本部長

兼 経営企画グループ長

執行役員

管理部長

田 野 克 裕
執行役員

購買部長

執行役員

生産調達部長

捧  徹 哉
執行役員

開発部長

執行役員

開発部長

兼 第二設計グループ長

４．部長の異動

  2021年３月 21日付

氏  名 新役職・担当 現役職・担当

伊豆田登志雄
株式会社エーエスシー

代表取締役社長
直需部長

原 賀 津 雄 販売促進部長 内部監査室 次長

下 村 泰 平 直需部長 直需部 次長

笠 輪 信 彦
管理部長

兼 経理財務グループ長
管理部 経理財務グループ長

５．退任執行役員

  2021年３月 21日付

氏  名 新役職・担当 現役職・担当

永 井 元 章 顧問

執行役員

イーエヌシステム株式会社

代表取締役社長

以 上